
2023年白音华自备电厂电动执行器配件采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00117934

二、采购单名称：2023年白音华自备电厂电动执行器配件采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团内蒙古白音华煤电有限公司铝电分公司

五、成交供应商：湖北弘锴能源装备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-26 01:12:00

八、公告日期：2023-05-08

九、采购执行人联系方式：18247971016

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
电动执行器配件|电源板
IK90

1 块 13% 2023-05-06 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
设备匹配

2
电动执行器配件|电源板
AKQ15

3 套 13% 2023-05-06 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
设备匹配

3
电动执行器配件|电源板
HQ系列VB7 与HQ60IB-
A电动执行器配套

1 块 13% 2023-05-06 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
设备匹配

4
电动执行器配件|程控编码
组件 2SA77HN-D88UA-
HY-MN

1 块 13% 2023-05-06 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
设备匹配

5
电动执行器配件|控制板
AKQ15

3 套 13% 2023-05-06 白音华自备电厂
国家电投集团内蒙古
白音华煤电有限公司
铝电分公司

需要与现场
设备匹配

发布日期：2023-05-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1b7b1a9208044b5c83478ea4700972b0
	2023-05-08T17:21:25+0800
	北京
	2023年白音华自备电厂电动执行器配件采购项目结果公告
	2023年白音华自备电厂电动执行器配件采购项目结果公告




